СИМЕТРИЈА

1. Заокружи ги фигурите кои се симетрични!
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2. Нацртај линија на симетријата!
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3. Доцртај ја фигурата така да биде симетрична!
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- препознава симетрични форми

- црта линија на симетрија

- црта симетрични форми
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